



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 февраля 2016 года

№ 32

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Удмуртской Республики от 24 февраля 2015 года № 58 «Об утверждении  
Порядка определения объема и предоставления субсидии иным  
некоммерческим организациям, не являющимся государственными  
учреждениями Удмуртской Республики, в форме имущественного взноса на  
осуществление ими уставной деятельности для реализации отдельных  
мероприятий государственной программы Удмуртской Республики  
«Создание условий для устойчивого экономического развития  
Удмуртской Республики»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 24 февраля 2015 года № 58 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии иным некоммерческим организациям, не являющимся государственными учреждениями Удмуртской Республики, в форме имущественного взноса на осуществление ими уставной деятельности для реализации отдельных мероприятий государственной программы Удмуртской Республики «Создание условий для устойчивого экономического развития Удмуртской Республики» следующие изменения:

1) в наименовании слова «государственной программы Удмуртской Республики «Создание условий для устойчивого экономического развития Удмуртской Республики» заменить словами «государственных программ Удмуртской Республики «Создание условий для устойчивого экономического развития Удмуртской Республики» и «Развитие инвестиционной деятельности в Удмуртской Республике»;

2) в преамбуле:

а) слова «государственной программы» заменить словами «государственных программ»;

б) после слов «от 15 апреля 2013 года № 161» дополнить словами «и «Развитие инвестиционной деятельности в Удмуртской Республике»,

утвержденной постановлением Правительства Удмуртской Республики от 29 декабря 2015 года № 580»;

3) в тексте слова «государственной программы Удмуртской Республики «Создание условий для устойчивого экономического развития Удмуртской Республики» заменить словами «государственных программ Удмуртской Республики «Создание условий для устойчивого экономического развития Удмуртской Республики» и «Развитие инвестиционной деятельности в Удмуртской Республике»;

4) в Порядке определения объема и предоставления субсидии иным некоммерческим организациям, не являющимся государственными учреждениями Удмуртской Республики, в форме имущественного взноса на осуществление ими уставной деятельности для реализации отдельных мероприятий государственной программы Удмуртской Республики «Создание условий для устойчивого экономического развития Удмуртской Республики»:

а) в наименовании слова «государственной программы Удмуртской Республики «Создание условий для устойчивого экономического развития Удмуртской Республики» заменить словами «государственных программ Удмуртской Республики «Создание условий для устойчивого экономического развития Удмуртской Республики» и «Развитие инвестиционной деятельности в Удмуртской Республике»;

б) в пункте 1 слова «государственной программы Удмуртской Республики «Создание условий для устойчивого экономического развития Удмуртской Республики» (далее соответственно – некоммерческая организация, субсидия, государственная программа)» заменить словами «государственных программ Удмуртской Республики «Создание условий для устойчивого экономического развития Удмуртской Республики» и «Развитие инвестиционной деятельности в Удмуртской Республике» (далее соответственно – некоммерческая организация, субсидия, государственные программы)»;

в) в пункте 4 слова «государственной программы» заменить словами «государственных программ»;

г) в пункте 5 слова «государственной программы» заменить словами «государственных программ».

**Председатель Правительства  
Удмуртской Республики**



**В.А. Савельев**